
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 года        № 119/1 

г. Краснодар 

 

 

О назначении ответственных за организацию обработки и защиты 

персональных данных в МАДОУ 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 

законом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию сбора и анализа 

информации обработки персональных данных воспитанников и родителей 

(законных представителей) воспитанников, сотрудников МАДОУ в 2024-2025 

учебном году: 

− старшего воспитателя, Гвоздеву Н.Н.; 

− старшего воспитателя, Север Н.Л.;  

− делопроизводителя, Ясакову Г.В.; 

− специалиста по кадрам, Самсонову Е.С.; 

− педагога-психолога, Жаркову Г.В.; 

− педагога-психолога, Урбанскую Е.М. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         Ю.В. Иванова 
 

 

С приказом ознакомлены:      Гвоздева Н.Н. 

   Север Н.Л. 

   Самсонова Е.С. 

                                                                                  Ясакова Г.В. 

   Жаркова Г.В. 

       Урбанская Е.М. 


		2024-10-30T11:08:21+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




